Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Агинская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                    № 127-Д

Об утверждении руководителей

цикловых методических объединений

МБОУ «Агинская СОШ № 2»

В целях обеспечения непрерывного повышения уровня

профессиональной компетентности педагогов, обобщения и распространения

актуального педагогического опыта обучения, воспитания и развития

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями цикловых методических объединений (далее

ЦМО) следующих педагогов:

  Рубцову Т. В., учителя истории, обществознания, руководителем ЦМО

учителей гуманитарного цикла;

  Абликову Л. В., учителя математики, руководителем ЦМО учителей

естественнонаучного цикла и точных наук;

  Иванникову Т. В., учителя начальных классов, -  руководителем ЦМО

учителей начальных классов;

  Борисевич Н. В., учителя ИЗО, - руководителем ЦМО учителей

физической культуры, технологии, ОБЖ, ИЗО;

  Черенкову О. В., классного руководителя 6а класса, - руководителем

ЦМО классных руководителей.

2. Оплату труда руководителям ЦМО производить в соответствии с

Положением об оплате труда работников МБОУ «Агинская СОШ № 2»

(стимулирующие выплаты).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы  М. И. Фроленкова

		2023-10-18T17:16:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  "АГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"